Ky6ok Poccum (EKI Ne 27188)

O-1 aTan B cnanomMe-ruraHTe
c. MaHnxepok 28.01-01.02.2023

29 ausapsa 2023 r. CIAJTOM-TUI'AHT XEHLLWHBbI
ODPVUNATIBbHBIE PE3YJTIbTATbI

TEXHUYECKUWE JAHHBbIE:
Tpacca MaHxepok
PUC cept.Ne 13627/09/20

XIOPWU:
Texpgenerat OPJ1OB Anekcen (RUS)
MasHbIn cyabs KU3UITOB Cepren (RUS)

MaHxepok
13627/09/20

Pedepu METPOB Cepren (RUS) Bbicota ctapta 1012 m 1012 m

Bbicota mHmwa 661m 661 m

MepenagBbicor 351m 351 m

MmaBHbIN cekpeTapb MACJIOBA Onbra (RUS) 1130 m
1-a Tpacca 2-7 Tpacca

NocTaHoBLWNK
OTkpbiBatoLme

KAYAKOB Uropb (RUS)

-A- OPEBWY Bnagucnas (RUS)
-B- TUTOB WBaH (RUS)

-C- KOKLWAPOB 3axap (RUS)

MMBOB Butanuin (RUS)

-A- OPEBWM Bnagucnas (RUS)
-B- TUTOB WBaH (RUS)

-C- KOKLWAPOB 3axap (RUS)

Bpewms ctapta 10,40 14,30 F=1010
Konuyectso BopoT 47(44) 47(44) Hapbaska PYC 0,00
Moropa: AcHo. CocTosHMe cHera - XécTkuin. Temnepartypa Ha ctapTte -1°C Ha uHuwe -1°C
Me- PyC cn.3B. Kom./ Cy6. 1-u 2-n Oukn  Bbin.
cto C1.N koo ®amunua Nmsa pa3p CtpaHa r.p. P® 3ae3n 3ae3n Cymma  CopeBH. pasp.
KeanugpuuuposaHo 40
1 13 60M4912MYPUHA ButanuHa MC  MOB 01 MOB 1:02.91 1:04.47 2:07.38 0,00 100K
2 12 604666 OPHOCTAEBA Anactacua MC  MCK 99 MCK 1:03.92 1:04.78 2:08.70 10,47 80K
3 11 604201 NEWKOBA KOnus MCMK KMY 97 KM4 1:04.01 1:05.64 2:09.65 18,00 60K
4 2 604676 ABNYIIKAIOMOBA Puvata MC  CXIJT 99 CXIl 1:03.95 1:05.96 2:09.91 20,06 50K
5 19 605159 NbAYEHKO 3OnnuHa KMC CXIl 02 CXJ1 1:04.72 1:06.38 2:11.10 29,50 45K
6 26 605706 UICPAWNITOBA TaH3una KMC BLIK 06 BLIK 1:04.68 1:06.74 2:11.42 32,03 40K
7 9 602407 KPOXMHA Codbbsi MC  CXIl 99 CXIJ1 1:04.86 1:06.81 2:11.67 34,02 36K
8§ 10 604972HATAMLIEBA AnHa MC  KMP 01 KMP 1:05.02 1:07.18 2:12.20 38,22 32K
9 3 604777BEPUHA Codpbsi MC  KMM 00 KM4 1:05.51 1:06.95 2:12.46 40,28 29K
10 6 6010051OrPEBULIKAA Onbra MC  MOB 96 MOB1:05.75 1:07.47 2:.13.22 46,31 26K
11 14 605580 PYAHWKOBA EkatepuHa KMC MCK 05 MCK 1:06.53 1:06.85 2:13.38 47,57 24K
12 5 605390 NACKAINO Anuca KMC MCK 04 MCK 1:06.31 1:07.12 2:13.43 47,97 22K
13 36 605674 XX APKOBA AnekcaHapa KMC JEH 06 NEH 1:07.26 1:06.26 2:13.52 48,68 20K
14 15 6005729KOBULWWVHA EneHa MCMK KMY 92 KM4 1:06.61 1:07.47 2:14.08 53,12 18K
15 4 605502 [TONKOBA [apbs 1 KMY 05 KM4 1:06.48 1:08.09 2:14.57 57,01 16K
16 27 605550 QCTPEMCKAMTE Omunm  KMC  JIEH 05 JIEH 1:06.66 1:08.54 2:15.20 62,01 15K
17 1 602422 KAPAYYH AnekcaHppa MC  MCK 00 MCK 1:06.63 1:09.04 2:15.67 65,73 14K
29.01.2023 GS W RUS0003.1159 / c. MaHxep XpoHomeTpax CyxopykoB 1/3



Me- PYC

cto C1.N koa ®damunua Uwmsa
18 20 605191 YEBBLIYAJTOBA BepoHuka
19 22 605183 QUTBNHOBA NuHa
20 21 605160 [|lyXOBA AHHa
21 28 G605764NATTIEEBA Mapus
22 37 6057623EMITAHAA MonuHa
23 32 605716 KOBAJIEHKO Codcpus
24 31 605253 [YMMKOBA BepoHuka
25 44 605206 pyHLKOBA EkartepuHa
26 39 605810MYYKOBA Maiis
27 34 605287 MUNIOKOBA KceHus
28 30 6056% NOXBWOOBWY Odapuna
29 18 999998 CKYBEKOBA Munena
30 35 695586 APXKAHOBA Codhbs
31 29 605421 AHIPEEBA AnekcaHgpa
32 42 605668 XABPOHOBA AHHa
33 41 605577 KALL Munus
34 51 605669 YyMAKOBA [apbsi
35 48 605811 TYMALLUOBA Banepus
36 43 60569 HKOMNAEHKO Banepus
37 46 6056293MOBA Hapba
38 52 605798 XOMEHKO AHacTtacus
39 45 605631HAYMOBA Jlapuca
40 49 605THUKUTUHA AnuvHa

He cmapmosanu (1-s1 mpacca) 1

40 605491 COPOKWHA Bapsapa

He ¢puHuwuposanu (1-s mpacca) 7

7 605222HOBKKOBA Bacunuca

8 604818 X APLILI3BOBA AneHa
16 999997 ||IKABAPOBA Mapus
24

Cn.3B.
pasp

1
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

MC
MC

605720 BUHOIPAOBA Anxenuka KMC

33 605089 | |IEPEMETbLEBA Banepuss KMC

47 605758 HUKUTWHA MonuHa
50 605717 EMENTbAHOBA AnuHa

He ¢puHuwuposanu (2-s1 mpacca) 4

17 99999 BABUM Ana

23 605517 NMNTBWH Anuca

25 605397 HOCBLIPEBA ApuHa
38 605567 X AMKWHA MonuHa

1
1

KMC
1
1

Kom./ Cy6. 1-u 2-1
CtpaHa r.p. P® 3ae3n 3ae3n Cymma
KMY 03 KMY 1:08.00 1:08.37 2:16.37
03 CXJ1 1:07.63 1:08.91 2:16.54
cxXn 02 CXJ1 1:08.05 1:08.51 2:16.56
MCK 06 MCK 1:07.75 1:08.85 2:16.60
MCK 06 MCK 1:08.08 1:08.66 2:16.74
KPA 06 KPA 1:08.82 1:09.48 2:18.30
ANT 03 ANT 1:09.18 1:09.21 2:18.39
CBP 03 CBP 1:09.70 1:09.73 2:19.43
Cribe 06 CrI1b 1:10.51 1:09.93 2:20.44
KITX 05 KITX 1:09.71 1:11.13 2:20.84
cxXn 06 CXJ1 1:09.54 1:11.40 2:20.94
02 1:09.95 1:11.48 2:21.43
MCK 05 MCK 1:11.22 1:10.31 2:21.53
Cribe 04 CInb 1:11.17 1:11.19 2:22.36
AT 06 ANT 1:12.12 1:12.38 2:24.50
KITX 05 KITX 1:11.80 1:12.92 2:24.72
ANT 06 ANT 1:13.68 1:12.59 2:26.27
Crb 06 CIb 1:13.42 1:12.95 2:26.37
KPA 06 KPA 1:12.95 1:13.84 2:26.79
KP4 05 KPLO 1:13.55 1:13.77 2:27.32
MOB 06 MOB 1:13.46 1:15.07 2:28.53
TTP 05 TTP 1:16.58 1:17.80 2:34.38
06 HBC 1:18.54 1:17.04 2:35.58
AT 05 ANT
KPO 03 KP[,
MOB 00 MOB
04
KPA 06 KPA
KPA 02 KPA
06 HBC
KPA 06 KPA
99
KPA 05 KPA
MCK 04 MCK
MOB 05 MOb

Ouku

Bbin.

CopeBsH. pasp.

71,28
72,63
72,79
73,11
74,22
86,59
87,30
95,54
103,55
106,72
107,52
111,40
112,20
118,78
135,75
137,49
149,78
150,57
153,90
158,10
167,70
214,08
223,60

13
12
11K
10
9
8K
7K
6K
5K
4K
3

29.01.2023

GS W RUS0003.1159 / c. Manxep

XpoHomeTpax CyxopyKoB

2/3



Me- PyC cn.3B. Kom./
pasp CrtpaHa r.p. PO

cto CT.N kog @Pamunua Nwma

2-n Ouku

Bbin.

3ae3n Cymma CopeBsH. pasp.

e ,
TexHu4eckuii fenera %7 OPJ10B Anekcen (RUS)
naBHbIN cekpeTapb = = MACJIOBA Onbra (RUS)
[NaBHLIA Cya6s /- KWU3WIOB Cepreit (RUS)
29.01.2023 GS W RUS0003.1159 / c. MaHxep XpoHomeTpax CyxopyKoB

3/3



