Кубок России (ЕКП № 27188) 9-й этап в слаломе-гиганте

с. Манжерок

28.01-01.02.2023

29 января 2023 г. СЛАЛОМ-ГИГАНТ ЖЕНЩИНЫ ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

жюри: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ: ОРЛОВ Алексей (RUS) Трасса Манжерок Манжерок Техделегат ФИС серт.№ 13627/09/20 13627/09/20 Главный судья КИЗИЛОВ Сергей (RUS) 1012 m 1012 m Рефери ПЕТРОВ Сергей (RUS) Высота старта Высота финиша 661 m 661 m 351 m 351 m Перепад высот Главный секретарь МАСЛОВА Ольга (RUS) 1130 m 1-я трасса 2-я трасса Постановщик ИМБОВ Виталий (RUS) KAЧAKOB Игорь (RUS) -A- ЮРЕВИЧ Владислав (RUS) -A- ЮРЕВИЧ Владислав (RUS) Открывающие -B- ТИТОВ Иван (RUS) -В- ТИТОВ Иван (RUS) -C- KOKШAPOB Захар (RUS) -C- KOKШAPOB Захар (RUS) 10,40 14,30 F=1010 Время старта Количество ворот 47(44) 47(44) Надбавка РУС 0,00

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -1°C на финише -1°C

Me-			РУС		СП.ЗВ.	Ком./	Суб.		1-й	2-й		Очк	и Вып.	
сто Ст.N		T.N	код	Фамилия	Имя	разр	Страна	г.р.	РΦ	заезд	заезд	Сумма	Cope	вн. разр.
Квалифицировано 40														
	1	13	604912	ГИРИНА Ви	талина	MC	МОБ	01	МОБ	1:02.91	1:04.47	2:07.38	0,00	100K
	2	12	604666	ГОРНОСТА	ЕВА Анастаси	я МС	MCK	99	MCK	1:03.92	1:04.78	2:08.70	10,47	80K
	3	11	604201	ПЛЕШКОВА	. Юлия	MCMk	КМЧ	97	КМЧ	1:04.01	1:05.64	2:09.65	18,00	60K
	4	2	604676	АБДУЛКАЮІ	МОВА Рината	MC	СХЛ	99	СХЛ	1:03.95	1:05.96	2:09.91	20,06	50K
	5	19	605159	ДЬЯЧЕНКО	Эллина	KMC	СХЛ	02	СХЛ	1:04.72	1:06.38	2:11.10	29,50	45K
	6	26	605706	ИСРАИЛОВ.	А Танзила	KMC	БШК	06	БШК	1:04.68	1:06.74	2:11.42	32,03	40K
	7	9	602407	КРОХИНА С	Софья	MC	СХЛ	99	СХЛ	1:04.86	1:06.81	2:11.67	34,02	36K
	8	10	604972	НАГАЙЦЕВА	4 Анна	MC	KMP	01	KMP	1:05.02	1:07.18	2:12.20	38,22	32K
	9	3	604777	ВЕРИНА Со	фья	MC	КМЧ	00	КМЧ	1:05.51	1:06.95	2:12.46	40,28	29K
	10	6	601005	ПОГРЕБИЦІ	КАЯ Ольга	MC	МОБ	96	МОБ	1:05.75	1:07.47	2:13.22	46,31	26K
	11	14	605580	ПРУДНИКО	ВА Екатерина	KMC	MCK	05	MCK	1:06.53	1:06.85	2:13.38	47,57	24K
	12	5	605390	ЛЯСКАЛО А	лиса	KMC	MCK	04	MCK	1:06.31	1:07.12	2:13.43	47,97	22K
	13	36	605674	ЖАРКОВА А	\лександра	KMC	ЛЕН	06	ЛЕН	1:07.26	1:06.26	2:13.52	48,68	20K
	14	15	600572	ЯКОВИШИ⊢	НА Елена	MCMk	КМЧ	92	КМЧ	1:06.61	1:07.47	2:14.08	53,12	18K
	15	4	605502	ПОПКОВА Д		1	КМЧ	05	КМЧ	1:06.48	1:08.09	2:14.57	57,01	16K
	16	27	605550	ЯСТРЕМСК	АЙТЕ Эмили	KMC	ЛЕН	05	ЛЕН	1:06.66	1:08.54	2:15.20	62,01	15K
	17	1	602422	КАРАЧУН А.	лександра	MC	MCK	00	MCK	1:06.63	1:09.04	2:15.67	65,73	14K

Ме- сто С	т.N	РУС код Фамилия Имя	сп.зв. разр	Ком./ Страна	г.р.	Суб. РФ	1-й заезд	2-й заезд	Сумма	Очк Соре	ки Вып. евн. разр.
18	20	605191 ЧЕВЫЧАЛОВА Вероника	1	КМЧ	03	КМЧ	1:08.00	1:08.37	2:16.37	71,28	13
19	22	605183 ЛИТВИНОВА Лина	KMC		03	СХЛ	1:07.63	1:08.91	2:16.54	72,63	12
20	21	⁶⁰⁵¹⁶⁰ ШУХОВА Анна	MC	СХЛ	02	СХЛ	1:08.05	1:08.51	2:16.56	72,79	11K
21	28	⁶⁰⁵⁷⁶⁴ ПАЛЕЕВА Мария	KMC	MCK	06	MCK	1:07.75	1:08.85	2:16.60	73,11	10
22	37	605762 ЗЕМЛЯНАЯ Полина	KMC	MCK	06	MCK	1:08.08	1:08.66	2:16.74	74,22	9
23	32	605716 КОВАЛЕНКО София	KMC	КРЯ	06	КРЯ	1:08.82	1:09.48	2:18.30	86,59	8K
24	31	605253 ЦУПИКОВА Вероника	KMC	АЛТ	03	АЛТ	1:09.18	1:09.21	2:18.39	87,30	7K
25	44	605206 БУНЬКОВА Екатерина	KMC	CBP	03	CBP	1:09.70	1:09.73	2:19.43	95,54	6K
26	39	⁶⁰⁵⁸¹⁰ ПУЧКОВА Майя	KMC	СПБ	06	СПБ	1:10.51	1:09.93	2:20.44	103,55	5K
27	34	605287 МИЛЮКОВА Ксения	KMC	КЛЖ	05	КЛЖ	1:09.71	1:11.13	2:20.84	106,72	4K
28	30	605696 ИОХВИДОВИЧ Дарина	KMC	СХЛ	06	СХЛ	1:09.54	1:11.40	2:20.94	107,52	3
29	18	999998 СКУБКОВА Милена			02		1:09.95	1:11.48	2:21.43	111,40	
30	35	605586 АРЖАНОВА Софья	KMC	MCK	05	MCK	1:11.22	1:10.31	2:21.53	112,20	1
31	29	⁶⁰⁵⁴²¹ АНДРЕЕВА Александра	KMC	СПБ	04	СПБ	1:11.17	1:11.19	2:22.36	118,78	
32	42	605668 ХАВРОНОВА Анна	1	АЛТ	06	АЛТ	1:12.12	1:12.38	2:24.50	135,75	
33	41	⁶⁰⁵⁵⁷⁷ КАЦ Лилия	1	КЛЖ	05	КЛЖ	1:11.80	1:12.92	2:24.72	137,49	
34	51	605669 ЧУМАКОВА Дарья	1	АЛТ	06	АЛТ	1:13.68	1:12.59	2:26.27	149,78	
35	48	605811 ТУМАШОВА Валерия	1	СПБ	06	СПБ	1:13.42	1:12.95	2:26.37	150,57	
36	43	605699 НИКОЛАЕНКО Валерия	KMC	КРЯ	06	КРЯ	1:12.95	1:13.84	2:26.79	153,90	
37	46	⁶⁰⁵⁶²⁹ ЭПОВА Дарья	1	КРД	05	КРД	1:13.55	1:13.77	2:27.32	158,10	
38	52	⁶⁰⁵⁷⁹⁸ ХОМЕНКО Анастасия	1	МОБ	06	МОБ	1:13.46	1:15.07	2:28.53	167,70	
39	45	605631 НАУМОВА Лариса	1	TTP	05	TTP	1:16.58	1:17.80	2:34.38	214,08	
40	49	605757 НИКИТИНА Алина	1		06	НВС	1:18.54	1:17.04	2:35.58	223,60	
•		повали (1-я трасса) 1 ⁶⁰⁵⁴⁹¹ СОРОКИНА Варвара	1	АЛТ	05	АЛТ					
Не фи		иировали (1-я трасса) 7 605222 НОВИКОВА Василиса	МС	КРД	03	КРД					
	8	604818 ХАРЦЫЗОВА Алена	MC	МОБ	00	МОБ					
	16	999997 ШКАБАРОВА Мария			04						
	24	605720 ВИНОГРАДОВА Анжелика	KMC	КРЯ	06	КРЯ					
	33	605089 ШЕРЕМЕТЬЕВА Валерия	KMC	КРЯ	02	КРЯ					
	47	⁶⁰⁵⁷⁵⁸ НИКИТИНА Полина	1		06	HBC					
	50	⁶⁰⁵⁷¹⁷ ЕМЕЛЬЯНОВА Алина	1	КРЯ	06	КРЯ					
Не фи		иировали (2-я трасса) 4 ⁹⁹⁹⁹⁹⁹ БАБИЧ Яна			99						
	23	605517 ЛИТВИН Алиса	KMC	КРЯ	05	КРЯ					
	25	605397 НОСЫРЕВА Арина	1	MCK	04	MCK					
	38	605567 ХАПКИНА Полина	1	МОБ	05	МОБ					

Ме- ^{РУС} сп.зв. Ком./ Суб. 1-й 2-й Очки Вып. сто Ст.N код Фамилия Имя разр Страна г.р. РФ заезд заезд Сумма Соревн. разр.

Технический делега

Главный секретарь

Главный судья

ОРЛОВ Алексей (RUS)

МАСЛОВА Ольга (RUS)

КИЗИЛОВ Сергей (RUS)